
臨時休業のお知らせ

4月の休業日 18日(火)、25日(火)

5月の休業日 9日(火)、16日(火)、23日(火)、30日(火)

6月の休業日 6日(火)、13日(火)、20日(火)、27日(火)

道の駅いちかわ『トラットリアアルポンテ』では、2018年4月開業より年中無休(休館日を除く)で営
業してまいりました。

しかしながら、数年前より慢性的な人員不足になっております。現在では、新型コロナウイルス禍で
経済活動が戻りつつ、更に人手不足感が高まっています。

それにより、対応の遅れや不備など様々な面で悪循環となり、その深刻化が進み、お客様には大変ご
迷惑をおかけしております。

常に人員の確保には努力をしておりますが、お店、従業員、お客様との関係を最優先に考え、この様
な緊急措置を取らせていただきました。

道の駅いちかわ内では、唯一のお食事処であるレストランの週１回休業日を設けることは、お客様に
は大変ご不便をおかけいたします。

早期に、体制の改善を万全にし通常営業が再開できるよう努力してまいります。
同時に料理、サービスの向上はもちろん新しい取り組みも考えてまいります。

何卒ご理解頂きますとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

当店は人手不足ですが、

美味しい料理があります。あたたかいサービスがあります。
生産者やスタッフの想いがあります。

人の温もりがあります。すべての笑顔があります。
愛があります。居場所があります。

AL PONTEはイタリア語で『架け橋』です。
お客様と生産者・イタリアと市川など皆様の架け橋として頑張ってまいります。

誠に勝手ながら、
2023年4月18日（火）より

毎週火曜日
を当面の間、臨時休業日とさせていただきます。


